LD2123002092 (Khoản vay cơ cấu nợ) ngày 18/8/2021 và Hợp đồng tín 

dụng: LD2132901473 (Khoản vay cơ cấu nợ) ngày 25/01/2021 tính đến ngày 

tính đến ngày 10/02/2026 là 451.874.874đ (Bốn trăm năm mươi mốt triệu tám 

trăm bảy mươi tư nghìn tám trăm bảy tư đồng); trong đó: Nợ gốc là 

159.500.090đ (Một trăm năm mươi chín triệu năm trăm nghìn không trăm chín 

mươi đồng); nợ lãi trong hạn là 191.598.694đ (Một trăm chín mươi mốt triệu 

năm trăm chín mươi tám nghìn sáu trăm chín mươi tư đồng) và nợ lãi quá hạn là 

100.776.090đ (Một trăm triệu bảy trăm bảy mươi sáu nghìn không trăm chín 

mươi đồng). 

2.2. Kể từ ngày 11/02/2026, ông Đinh Công Đ còn phải chịu khoản tiền lãi 

theo đúng thỏa thuận trong các hợp đồng tín dụng tính đến ngày ông Đinh Công 

Đức trả hết nợ cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần V T. 

2.3. Về án phí: Ông Đinh Công Đ tự nguyện chịu toàn bộ án phí dân sự sơ 

thẩm số tiền 11.037.000đ (Mười một triệu không trăm ba mươi bảy nghìn đồng).  

Trả lại Ngân hàng Thương mại Cổ phần V T số tiền tạm ứng án phí đã nộp 

10.536.000đ (Mười triệu năm trăm ba mươi sáu nghìn đồng) theo biên lai 

0000307 ngày 14/01/2026 tại Thi hành án dân sự tỉnh Phú Thọ. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án